ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2013 года № 3/27 – II
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для проведения  конкурса на     замещение   вакантных  должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального района «Обоянский район» Курской области, утвержденной Решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 28.09.2007 № 7/65

В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 17. Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести следующее изменение в персональный состав конкурсной комиссии для проведения  конкурса на  замещение вакантных  должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального района «Обоянский район» Курской области, утвержденной Решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 28.09.2007 № 7/65 (далее – конкурсная комиссия):

1.1  исключить из персонального состава конкурсной комиссии секретаря  конкурсной комиссии Гримову Наталью Ивановну;

1.2.    включить в персональный состав конкурсной комиссии секретарем конкурсной комиссии Губанова Эдуарда Васильевича – начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Обоянского района;

1.3.  исключить из персонального состава  конкурсной комиссии: Захарова Николая Алексеевича, Карелову Татьяну Николаевну.

1.4.     включить в персональный состав конкурсной комиссии:

- Долженкова Александра Васильевича – заместителя Главы Администрации Обоянского района;

-   Алпеева Михаила Федоровича – заместителя начальника Управления образования Администрации Обоянского района;

-  Абрамова Олега Александровича – начальника отдела правовой работы Администрации Обоянского района.

2. Персональный состав конкурсной комиссии для проведения  конкурса на     замещение вакантных  должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального района «Обоянский район» Курской области определить согласно приложению.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

А. В. Лукьянчиков

И. о. Главы Обоянского района

Н. В. Черноусов

Утверждено

Решением Представительного Собрания

Обоянского района  Курской области

oт «19» апреля 2013года № 3/27 - II
Состав конкурсной комиссии для проведения  конкурса на  замещение вакантных  должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального района «Обоянский район» Курской области

Черных В.И.        – Первый заместитель Главы Администрации Обоянского района -

                                 начальник Управления аграрной политики (председатель

                                 комиссии)

Бабаскина Т.В.    - Управляющий делами Администрации Обоянского района

                                (заместитель председателя комиссии)

Губанов Э. В.      – начальник отдела  организационной и кадровой работы

                                Администрации Обоянского района (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Черноусов Н.В.   - заместитель Главы Администрации Обоянского  района

Долженков А. В.   -  заместитель Главы Администрации Обоянского  района

Абрамов О. А.       – начальник отдела правовой работы  Администрации Обоянского

                                   района

Алпеев М. Ф.         – заместитель начальника Управления  образования

                                    Администрации Обоянского района

Янченко С.Г.      –  заместитель начальника отдела организационной  и кадровой

                                 работы  Администрации    Обоянского района

Независимый эксперт

Независимый эксперт

Независимый эксперт

 (Независимый эксперт должен иметь высшее образование и стаж работы по специальности не менее 5 лет)